

EDC Birkerød ApS

CVR-nr. 26 41 73 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Birkerød ApS Birkerød Kongevej 102 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 41 73 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejendomsrådgivningsvirksomhed med salg og formidling af dertil tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 824 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod -1.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De i 2011 og 2012 iværksatte tiltag, forventes at betyde, at selskabet også i 2013 vil realisere et overskud. Derefter forventes der fortsat overskud i selskabet, således at selskabet vil være i stand til fremover at indfri alle sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	824.322	9.126
2 Personaleomkostninger	-565.324	-745.275
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.190	-956.187
Resultat før finansielle poster	252.808	-1.692.336
Andre finansielle indtægter	16.075	27.900
3 Andre finansielle omkostninger	-39.990	-29.951
Resultat før skat	228.893	-1.694.387
4 Skat af årets resultat	-13.743	234.058
Årets resultat	215.150	-1.460.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.460.329
Disponeret i alt	215.150	-1.460.329

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.102	7.293
Materielle anlægsaktiver i alt	1.102	7.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.500	244.500
Andre tilgodehavender	107.031	103.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	367.531	347.689
Anlægsaktiver i alt	368.633	354.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.800	126.783
Udskudt skatteaktiv	220.315	0
Andre tilgodehavender	697	36.062
Tilgodehavender i alt	318.812	162.845
Likvide beholdninger	124.507	88.993
Omsætningsaktiver i alt	443.319	251.838
Aktiver i alt	811.952	606.820

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-2.734.344	-2.949.494
Egenkapital i alt	-2.609.344	-2.824.494
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.779.911	2.837.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.911	2.837.838
Gæld til pengeinstitutter	270.786	392.744
Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.472	30.675
Anden gæld	218.127	113.582
Periodeafgrænsningsposter	0	56.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.385	593.476
Gældsforpligtelser i alt	3.421.296	3.431.314
Passiver i alt	811.952	606.820
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kaution, understøttelse og tilbagetrædelse

Selskabets ultimative ejer har stillet kaution overfor selskabets bankforbindelse for selskabets træk på kassekredit, som ultimo året udgør DKK 270.786. Herudover har selskabets moderselskab tilkendegivet at ville understøtte selskabet fremover ligesom moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Selskabets fortsatte drift

De i 2011 og 2012 iværksatte tiltag, forventes at betyde, at selskabet også i 2013 vil realisere et overskud. Derefter forventes der fortsat overskud i selskabet, således at selskabet vil være i stand til fremover at indfri alle sine forpligtelser.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.291	731.056
Andre omkostninger til social sikring	12.033	14.219
	<u>565.324</u>	<u>745.275</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	39.990	29.951
	<u>39.990</u>	<u>29.951</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.743	-234.058
	<u>13.743</u>	<u>-234.058</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	30.949
Kostpris 31. december 2012	30.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	23.657
Årets af- og nedskrivninger	6.190
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	29.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1.102

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.949.494	-1.489.165
Årets overførte overskud eller underskud	215.150	-1.460.329
	-2.734.344	-2.949.494

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med 3. mand. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, goodwill og lejerettigheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 164

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EDC Arne Madsen A/S, Frederikssundvej 211, 2700 Brønshøj